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ÖNSÖZ

Asıl adı Sofiya Feodorovna Rostopchina olan, 
1 Ağustos 1799 tarihinde Saint Petersburg’da do-
ğup 8 Şubat 1874 tarihinde Paris’te ölen Ségur 
Kontesi Sophie Rostopchine, bugün çocuklar için 
yazdığı Les Malheurs de Sophie (Sophie’nin Başı-
na Gelenler) romanıyla dünya çapında tanınıyor.

Babası Kont Fyodor Rostopchin, Rusya’da önce 
korgenerallik, daha sonra Dış İşleri Bakanlığı yap-
tı. 1812 yılında, Napolyon Bonapart komutasın-
daki Grande Armée işgali esnasında Moskova va-
lisiydi. Büyük Moskova Yangını’na neyin neden 
olduğu tarihçiler tarafından halen tartışıyor ancak  
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Napolyon’un geri çekilmesini sağlayan bu yangı-
nı Sophie Rostopchine’in babasının çıkardığı söy-
lentiler arasında.

1814 yılında Rostopchine ailesi Rusya’dan sür-
gün edildi. İlk önce Varşova Düklüğü’ne, daha son-
ra Alman Konfederasyonuna, İtalyan yarımadasına 
ve nihayetinde 1817 yılında Bourbon Restorasyo-
nu altındaki Fransa’ya geldiler. Kont Fyodor Ros-
topchin Fransa’da bir sergi salonu açtı.

Sophie Rostopchine, Ségur Kontu Eugène 
Henri Raymond ile bu sergi salonunda tanıştı ve 
evlendi.

Ségur Kontesi ilk romanını yazdığında 58 yaşın-
daydı.

Ségur Kontesi Sophie Rostopchine (1799-
1874), Fransız Masalları’nda perilerin ve cinlerin 
hem dünyamızda hem de hayal gücümüzde var ol-
duğu gizemli bir çağdan üç masalı bir araya geti-
riyor.

“Blondine, Bonne-biche ve Beau-Minon’un 
Öyküsü”, “İyi Kalpli Minik Henry” ve “Prenses Ro-
sette’nin Öyküsü” çok eski zamanlardan çok önem-
li erdemleri bize hatırlatıyor, dürüstlüğün ve ger-
çek dostluğun her şeyin üstesinden gelebileceğini  
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söylüyorlar. Blondine yolculuğunda iyi kalpli ol-
mayı ve sabır göstermenin her zaman onu mükâ-
fatlandıracağını öğreniyor, Henry kararlılıkla ve 
yürekten bir sevgiyle aşamayacağı engel olmadığı-
nı görüyor, Prenses Rosette ise sırf iyi kalpliliğiyle 
hem Prens Charmant’ın hem de okuyanların yü-
reklerini fethediyor.

“Minik Gri Fare” öyküsü ister doğaüstü ister 
doğal olsun, bütün kötülüklere karşı en etkili si-
lahın vicdan ve daha da önemlisi sevgi olduğunu 
gösteriyor. Sevginin gücü sayesinde Rosalie ölüm-
cül merak hastalığından kurtuluyor.
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BLONDINE,  
BONNE-BICHE,  

BEAU-MINON’UN 
ÖYKÜSÜ





BLONDINE

Bir zamanlar Benin adında bir kral yaşar-
mış. Merhametli bir kralmış bu, ülkesini 
adaletle yönetirmiş. İnsanları onu sever, 

suçlular ise ziyadesiyle korkarlarmış ondan. Eşi, 
Kraliçe Doucette de zarif, kibar bir kadınmış. İn-
sanlar ondan saygıyla söz eder, yüreklerinde ona 
karşı da krala duyduklarına denk bir sevgi duyar-
larmış.

Bu çiftin sapsarı saçlarından dolayı Blondine* 
adını verdikleri bir de minik kız çocukları varmış. 

* Sarışın.
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